MASSIMO PROFITTO
CARRELLI STOCCATORI 1.0 – 2.0 TONNELLATE
SCEGLIETE LA REDDITIVITÀ
Aumentate la vostra produttività e abbassate i costi con
questa serie di stoccatori Cat® Lift Trucks. La nostra
potente tecnologia, il design innovativo e gli elevati
standard qualitativi aumenteranno i vostri profitti...
Qualunque sia la vostra attività, dall’immagazzinamento e la
distribuzione alla produzione e alla vendita al dettaglio.
Qualsiasi cosa vi occorra. I nostri stoccatori offrono:
•	Stoccaggio e prelievo più efficiente delle merci
•	Trasporto rapido su qualsiasi distanza
•	E persino il commissionamento
Abbiamo 38 modelli tra cui scegliere e molte altre opzioni di
equipaggiamento. Il vostro esperto concessionario di carrelli
elevatori Cat® troverà la combinazione perfetta per voi. Che vi
porti il miglior rientro possibile sul vostro investimento.
38 MODELLI TRA CUI SCEGLIERE
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
TIPO VELOCITÀ MAX.
(km/h)
NSP10N3 1.0 Operatore a piedi 6.0
NSP12N2C 1.2 Operatore a piedi 6.0
NSP12N3 1.2 Operatore a piedi 6.0
NSP12N3R 1.2 Op./pedana 6.0
NSP12N3I 1.2 Op. a piedi, sollevamento iniziale 6.0
NSP12N3IR 1.2 Operatore a piedi/pedana, sollevamento iniziale 6.0
NSP14N3 1.4 Operatore a piedi 6.0
NSP14N3R 1.4 Op./pedana 6.0
NSP14N3I 1.4 Op. a piedi, sollevamento iniziale 6.0
NSP14N3IR 1.4 Operatore a piedi/pedana, sollevamento iniziale 6.0
NSP16N3 1.6 Operatore a piedi 6.0
NSP16N3R 1.6 Op./pedana 6.0
NSP16N3I 1.6 Op. a piedi, sollevamento iniziale 6.0
NSP16N3IR 1.6 Operatore a piedi/pedana, sollevamento iniziale 6.0
NSP16N3S 1.6 Operatore a piedi, razze supplementari 6.0
NSP16N3SR 1.6 Op. a piedi/pedana, razze supplementari 6.0
NSV12N3 1.2 Op./pedana 8.5*
NSF12N3R 1.2 Pedana (ingresso posteriore) 8.5
NSF12N3S 1.2 Pedana (ingresso laterale) 8.5
NSV12N3I 1.2 Operatore a piedi/pedana, sollevamento iniziale 8.5*
NSF12N3IR 1.2 Pedana (ingresso posteriore), sollevamento iniziale 8.5
NSF12N3IS 1.2 Pedana (ingresso laterale), sollevamento iniziale 8.5
NSV16N3 1.6 Op./pedana 8.5*
NSF16N3R 1.6 Pedana (ingresso posteriore) 8.5
NSF16N3S 1.6 Pedana (ingresso laterale) 8.5
NSV16N3I 1.6 Operatore a piedi/pedana, sollevamento iniziale 8.5*
NSF16N3IR 1.6 Pedana (ingresso posteriore), sollevamento iniziale 8.5
NSF16N3IS 1.6 Pedana (ingresso laterale), sollevamento iniziale 8.5
NSR12N2 1.2 Conduzione a bordo in piedi 10.0
NSR16N2 1.6 Conduzione a bordo in piedi 10.0
NSR20N2 2.0 Conduzione a bordo in piedi 9.0
NSR12N2I 1.2 Conduzione a bordo in piedi, sollevamento iniziale 9.0
NSR16N2I 1.6 Conduzione a bordo in piedi, sollevamento iniziale 9.0
NSR20N2I 2.0 Conduzione a bordo in piedi, sollevamento iniziale 9.0
NSS16N2 1.6 Conduzione a bordo seduti 10.0
NSS20N2  2.0 Conduzione a bordo seduti 9.0
NSS16N2I  1.6 Conduzione a bordo seduti, sollevamento iniziale 9.0
NSS20N2I   2.0 Conduzione a bordo seduti, sollevamento iniziale 9.0